
 

 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

SETTORE TECNICO 

Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) - Tel. 0921 541097 - Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823 

www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

e_mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it - pec: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 

 
 
OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO TEMPORANEO 

 

ORDINANZA N. 21/2023 Reg. Ord. 
 

L’incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico 
(determinazione Sindacale n. 211 del 26 luglio 2023) 

 
del Comune suddetto; 

CONSIDERATO che giorno 05/10/2023, nelle ore antimeridiane, avrà luogo il mercatino a cadenza quindicinale;  

CONSIDERATO altresì che giorno 05/10/2023 la “Madonie Cultura Accessibile”,  ai fini della realizzazione del 

progetto “LA TELA DI COMUNITA’”, ha programmato un pomeriggio di Pittura collettiva partecipata con Igor 

Scalisi Palminteri, in Piazza Piersanti Mattarella, ; 

VISTA l’autorizzazione del Sindaco; 

RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per garantire la buona riuscita dell’evento; 

VISTO il Codice della strada approvato con   D. Lgs. 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed   integrazioni; 

VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazioni: 

 

O R D I N A 

 

E’ fatto divieto di transito, sosta e parcheggio ai veicoli di qualsiasi genere nella Piazza Mattarella, nei 

seguenti giorni e ore:  

   NOTE 

GIORNO 05/10/2023 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 14:00 MERCATO 

GIORNO 05/10/2023 DALLE ORE 14:00 ALLE ORE 19:00 PITTURA COLLETTIVA 

PARTECIPATA 

 
I contravventori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge. 
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza. 
 

Sclafani Bagni 03.10.2023 
         L’I. di E. Q. del Settore Tecnico 

                                                                                                                               
 


		2023-10-03T14:41:24+0000
	Valenza Renato




